
Naše muzika

Headdy

naše muzika je temná jako jin a jasná jako jang
jemná jako hedvábí a průrazná jak tank
je v ní jazz, reggae, r'n'b i klasika
to všechno má v sobě hip hop - naše muzika
je temná jako jin a jasná jako jang
jemná jako hedvábí a průrazná jak tank
je v ní jazz, reggae, r'n'b i klasika
to všechno má v sobě hip hop - naše muzika

naše muzika mění se s časem tak, jak běží
ale pořád je to hip hop, to co nám duní z hi-fi věží
zastavíš ho stěží, vývoj jde dopředu tak prudce,
teď se z chudého pěšáka stal vůdce
teď už jinak sní, má jinou tvář a jiné publikum
je větší, silnější, už nejsme malé uzavřené etnikum
není rok devadesát pět, sedm, devět
i když někomu možná můžou ty roky chybět
od nuly začínalo se, davy k nám nehrnuly se

a teprve první kapitoly psaly se, nám smáli se
svazovali, rap byl jako handicap
nebylo nás moc, kteří by tehdy chtěli dělat rap
byli jsme jako hej ve vodách české muziky
ta nechtěla nás hýčkala si svoje zlaté slavíky
scéna byla tma a v ní jen osamnělé výkřiky
ta doba je pryč a s ní i její problematiky
změnil se styl, rétoriky, témata i beaty, padly mýty
teď už jsou klipy a v nich i nahé kýty
už necítí se hip hoper v česku jak E.T.
a může být jako já nebo takový jaký ty

naše muzika je temná jako jin a jasná jako jang
jemná jako hedvábí a průrazná jak tank
je v ní jazz, reggae, r'n'b i klasika

to všechno má v sobě hip hop - naše muzika
je temná jako jin a jasná jako jang
jemná jako hedvábí a průrazná jak tank
je v ní jazz, reggae, r'n'b i klasika
to všechno má v sobě hip hop - naše muzika

rap už i u slovanů sídlí, víc lidí ten pocit sdílí
můžeš slyšet v něm rozdíly, není černobílý
má různé styly, nové mu v seznamu přibyly
a rozmach přivedl s sebou spoustu nových fans - dobrých i debily
a čím víc lidí je v něm, tím víc názorů
a čím víc lidí je v něm, tím víc magorů
tak máme scénu rozdělenou do dvou táborů
kde oba chtějí léčit hip hop od moru
a mezi sebou vedou trapné války žabomyší
nedokážou pochopit, že každý jinak hudbu slyší
tak kdo z nich pravdu má, kdo se v tom líp vyzná
který hip hop je ten pravý, ten falešný ať se přizná
hey ...
už se nepočítá počet kapel na desítky, ale stovky
dávno se nehraje za mince, ale za bankovky
teď rapovat by chtěl kdejaký tatar
co neví jak je naše muzika bohatá, v čem je podstata
může rozdávat radost, ukázat kladnou stranu



to jsou beaty, při kterých klidně sedět nezůstanu
může být nasraná a kolem sebe plivat oheň
to je taky jedna její úroveň, nezapomeň
nezapomeň, to všechno je muzika naše
tak to tak ber a nehrej si tu na mesiáše
hip hop si razí cestu na vrchol, kam patří
celé roky dole a teď konečně ho spatříš

naše muzika je temná jako jin a jasná jako jang
jemná jako hedvábí a průrazná jak tank
je v ní jazz, reggae, r'n'b i klasika
to všechno má v sobě hip hop - naše muzika
je temná jako jin a jasná jako jang
jemná jako hedvábí a průrazná jak tank
je v ní jazz, reggae, r'n'b i klasika
to všechno má v sobě hip hop - naše muzika

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

